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- JL041

Dodavatel':

Roman Dies Zetor/Servis • « •>- , ' • •' •• \ fsH
Pimhnua NV * * ' * JCimhojva
027 12 Cimhova

ICO: 3
DIG: 1020082690
1C DPh

Telefo

011459 m 2011
: SK1020082690

• • • .-

V\e~

Fax: +jbg|43 5392 788.
^+'42143 5392 788

Banka: Slovenska sporit. - Trstena
Ucet/Kod banky: 0320049276/0900
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK86 0900 0000 0003 2004 9276

Zapis v ZR: Obvodny urad Namestovo, ziv. reg.: 510-281;

Faktura
1020110016

Technicke sluzby Nizna
Hviezdoslavova 330
027 43 Nizna nad Oravou

J

Odberatel': Technicke sluzby Nizna
Technicke sluzby Nizna
Hviezdoslavova 330
027 43 Nizna nad Oravou

ICO: 31917071
DIC: 2020562995
1C DPH: SK2020562995

Faktura:
Tento doklad je zaroven

Datum vystavenia:
Datum dodania:
Datum splatnosti:
Sposob platby:
Variabilny symbol:

Tento symbol uvadzajte,
Konstantny symbol:

IT/2011/16
daiiovym dokladom

16.3.2011
16.3.2011
30.3.2011
Bankovym prevodom
1020110016

prosim, pri platbe
0008

Zo dna:
Zakazka
Dodacie podmienky:
Sposob dopravy:

Tovar

#001: 80 005 071

Tesnenie krytu

#002: 83.005.922
Tesnenie hlavy UR II 4V/1,2

#003: 80 002 042
Skrutka hlavy

#004: 80 005 103
Matica M14xl,5

#005: 89 005 016
Medzikus obtoku

#006: 89 014 025
Tesnenie tlmica vyfuku

#007: 83.227.911/2.9
SADA tesnenia - Valcek Brzdovy
PIESTIKOV

10.3.2011
IT/2011/30

Vlastna

Mnozstvo Bez DPH/MJ

1,000 ks 1,70

1,000 ks 10,83

3,000 ks 2,90

6,000 ks 0,34

1,000 ks 0,60

1,000 ks 0,52

2,000 ks 1,30
priemer 22 - BEZ

Banka:
Ucet/Kod banky:
SWIFT:
IBAN:

Dan % Cena bez DPH

20 1,70

20 10,83

20 8,70

20 2,04

20 0,60

20 0,52

20 2,60

Dan % Cena bez DPH

Zakladna sadzba DPH 20%
Celkom

Kurz: 1 EUR/30,126O Sk

Pocet poloziek:
Celkove mnozstvo:

20 26,99
26,99

813,10

7
15,000

Slovenska sporit. -
0320049276/0900
GIBASKBX
SK86 0900 0000 0003

Trstena

2004 9276

DPH Cena s DPH

0,34

2,17

1,74

0,41

0,12

0,10

0,52

DPH Cena

2,03 EUR

13,00 EUR

10,44 EUR

2,45 EUR

0,72 EUR

0,62 EUR

3,12 EUR

SDPH

5,40 32,39 EUR
5,40 32,39 EUR

162,68 975,78 Sk

Odberatel'a dodavatel'sa dohodli v zmysle Obch. zakonnika, ze odberatel'uhradi penale vo vyske 0,5 % z fakturovanej ciastky za kazdy den
omeskania uhrady. Odberatel'svojim podpisom suhlasi s tym, ze tovar zostava az do uplneho zaplatenia faktury majetkom dodavatel'a!
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Faktura
1020110016

Roman OLES
027 12C>t:'HO. A • ?

lCO:35011459.l6-DPH:SK1C200S269C
prevadzka TRSTENA Bs'noiiCvn 66

Datum:
Vystavil:

16.3.2011
Zuzana Jancova

Datum:
Prevzal:
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